

Lindschou ApS

Abildvej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2017

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lindschou ApS
Abildvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 36461411
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Bygmestervej 20, Ringe.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 287.506.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.300.489 og en egenkapital på kr. 355.668.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		618.566	381.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.763	-188.176
Resultat af ordinær primær drift		502.803	193.305
Andre finansielle omkostninger		-129.517	-165.312
Ordinært resultat før skat		373.286	27.993
Skat af årets resultat		-85.780	-9.831
Årets resultat		287.506	18.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		287.506	18.162
I alt		287.506	18.162

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		5.050.092	5.094.329
Materielle anlægsaktiver i alt		5.050.092	5.094.329
Anlægsaktiver i alt		5.050.092	5.094.329
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.848	0
Andre tilgodehavender		227.549	107.899
Tilgodehavender i alt		250.397	107.899
Omsætningsaktiver i alt		250.397	107.899
Aktiver i alt		5.300.489	5.202.228

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		305.668	18.162
Egenkapital i alt		355.668	68.162
Hensættelse til udskudt skat		25.959	9.831
Hensatte forpligtelser i alt		25.959	9.831
Gæld til realkreditinstitutter		2.509.228	2.637.252
Deposita		188.482	177.856
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.697.710	2.815.108
Gæld til realkreditinstitutter		131.000	129.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		633.907	898.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.260	130.811
Skyldig selskabsskat		69.652	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.270.333	1.150.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.221.152	2.309.127
Gældsforpligtelser i alt		4.918.862	5.124.235
Passiver i alt		5.300.489	5.202.228

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	18.162	68.162
Årets resultat		287.506	287.506
Egenkapital, ultimo	50.000	305.668	355.668

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Nykredit, RTL	658.790	37.000	621.790	459.000
Nykredit, 2,0308%, kontantlån	2.008.069	94.000	1.914.069	1.525.000
Amortiserede låneomkostninger	-26.631		-26.631	
Huslejedepositum	188.482		188.482	
Ejerpantebrev, nom. kr. 12.828.514				
	2.828.710	131.000	2.697.710	1.984.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 2.666.859, er der givet pant i ejendommen Bygmestervej 20, Ringe. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 5.050.092. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 12.828.514 til sikkerhed for pengeinstitut.